Bernischer Sportkeglerverband

Kroneboys MS ** (Nr. 150110)

5. Januar - 23. Januar 2010

Restaurant Krone Lyssach

Rangliste

219 Teilnehmer/innen 93 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Kocsis Stefan, Laufen 1674
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1630
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 830
Kat. B2 Kappler Paul, Niederwil 799
Kat. B3 Siegenthaler Theres, Ramsei 699
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 469
Kat. Junioren Mé&der Nadine, Burg-Murten 421
Kat. Gaste Damen Zilic Uschi, Lyssach 521
Kat. Gaste Herren Krebs Werner, Steffisburg 557
Kat. SFKV Bichsel Therese, Lyssach 769

51 Teilnehmer
48 Teilnehmer
33 Teilnehmer
32 Teilnehmer
13 Teilnehmer
19 Teilnehmer
1 Teilnehmer
6 Teilnehmer
5 Teilnehmer
11 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Kroneboys-MS 2010
teilgenommen haben. Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ"

KK Kroneboys Lyssach
und das Wirtepaar U.+ A Zilic

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

. Kocsis Stefan

. Rutschmann Walter
. Schott Erich

. Gygax Peter

. Ferrazza Enrico
. Amstein Remo

. Stettler Oskar

. Kocsis Markus

. Frei Peter

. Obradovic Dragi
. Résch Armin

. Wuillemin Michel
. Wanner Marco

. Schoni Hansueli
. Mihlemann Daniel
. Gehrig Rolf

. Bleiker Ruedi

. Bichsel Marcel

. Enzler Markus

. Grob Hanspeter
. Migliorini Fausto

ohne Auszeichnung

22
23 .
24 .
o5 .
26 .
7.
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41
42 .
43 .
44 .

Scala Antonio
Scherer Franz
Blum Gerhard
Fuchs Roger
Dornbierer Walter
Meier Ivo

Hanni Andreas
King Niklaus
Imhof Philipp
Vogeli Stefan
Kolly Hans
Hafner Ruedi
Slanzi Bruno
Giger Michael
Tschirren Fritz
Dierauer Ulrich
Slanzi Martin
Brechbiihl Walter
Kopp Paul

Hinni Hansjorg
Tschannen Thomas
Schmutz Philippe
Salvisberg Markus

SSKVMS Vers. 2.3

51 Teilnehmer/innen

Laufen
Lyssach
Ortschwaben
Kbniz
Altdorf
Ebikon
Root

Maohlin
Rapperswil
Basel
Ersigen
Malleray
Rothenburg
Hinibach
Courtepin
Herrenschwanden
Schlieren
Zihlschlacht
Bolligen
Tuggen
Bern

Biel

Wauwil
Schoénbtihl-Urtenen
Rothrist
Courtelary
Kaltbrunn
Zollikofen
Jonschwil
Wiinnewil
Grafenried
St. Silvester
Hergiswil
Giswil
Halten
Lurtigen

Wil

Giswil
Oberburg
Lusslingen
Bremgarten
Biel

Thun

Bern

Lizenz
21 Auszeichnungen

07139
16117
10006
15009
58005
38006
38057
07137
58024
07022
16120
13166
45127
22137
15023
16014
98008
67272
10307
30018
07027

13149
38474
22153
09070
13029
30041
16178
67103
15031
16155
25075
45040
45081
10077
25135
67043
45008
16017
55040
10092
15019
10299
16225

Holz

1674
1648
1645
1640
1636
1634
1632
1629
1628
1621
1620
1615
1612
1609
1607
1607
1606
1605
1602
1596
1595

1590
1589
1588
1585
1584
1583
1582
1579
1579
1579
1577
1576
1575
1573
1565
1565
1565
1558
1558
1557
1549
1548
1542

TW

34
36
47
33
39
34
33
30
44
26
30
37
37
25
30
27
32
27
26
27
22

31
33
24
31
31
21
29
26
23
23
38
36
21
30
28
21
16
26
20
15
20
20
19
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45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.

Kunzi Michel
Hagen Rolf

Mader Roman
Steffen Silvia
Imhof Martin
Rothlisberger Binia
Tschann Stéphane

Kategorie A2

1.
. Auderset Heinz
. Kurzbein Willi
. Banz Adrian
. Rdttimann Arthur
. Kneuss Bernhard
. Suppa Pasquale
. Thomi Andreas
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

0O N Ok~ WD

Theus Hans

Bozic Mato

Lussi Robert
Imhof Bruno
Schaller Vincent
Goétschmann Evelyne
Pfiffner Emma
Rossacher Daniel
Immoos Belinda
Rudolf Erich
Fochi Hanspeter
Wyss Joachim
Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 -
37.
38 .

Salvisberg Katharina
Ramseyer Alwin
Bachmann Yvonne
Burri Franck
Rinderknecht Bruno
Haueter Jacqueline
Salutt Horst
Rinderknecht Judith
Demjen Mischa
Neuhaus Roland
Zaugg Roland

von Allmen Rudolf
Riedwyl Hansulrich
De Col Elio
Leuenberger Martin
Wenger Anita
Thomi Katrin
Strahm Heidi

SSKVMS Vers. 2.3

48 Teilnehmer/innen

Plan-les-Ouates
Bazenheid
Burg-Murten
ZUrich

Bern

Halten
Courroux

Felsberg
Bern
Riehen
Ennetblrgen
Luterbach
Bellach
Galmiz
Kerzers
Niederuzwil
Kéagiswil
Burglen
Courtételle
Bern
Rubigen
Giswil
Oberarth
Winterthur
Langendorf
Liebefeld
Flamatt

Bern

Spiegel
Courtepin
Plan-les-Ouates
Brislach
Oberburg

Chur

Brislach
St.Gallen
Biel-Mett
Walliswil b. Wangen
Thun

Thun

Alpnach
Schwarzenburg
Langendorf
Kerzers
Ruedisbach

Lizenz
27008
47263
25233
82077
15003
15028
15032

20 Auszeichnungen

32177
10007
09114
45023
55054
13142
25127
25133
47014
45056
71081
36121
15021
10164
45001
81006
96013
50017
16215
25019

13091
10278
10249
27015
09041
16012
32151
09112
47054
13086
50008
22104
22078
45120
25005
55067
25036
10229

Holz
1538
1495
1495
1493
1457
1448
1439

1630
1621
1605
1600
1588
1579
1577
1573
1570
1563
1560
1554
1554
1552
1547
1547
1545
1544
1544
1541

1538
1537
1537
1534
1527
1526
1524
1521
1514
1513
1507
1507
1505
1503
1499
1496
1495
1483

TW
23
19
16
11
17
15
19

36
34
34
30
26
35
24
20
21
20
23
22
22
27
27
22
19
16
14
22

23
16
14
28
26
16
14
26
13
23
23
17
24
14
11
13
22
14
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39 .
40 .
41.
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .

Haymoz Jean Louis
Schaller Gabriel
Stalder Susanne
Zbinden Dora
Gasser Jean-Pierre
Débeli Alois

Weber Bruno
Muahlematter Felix
Montavon Bernard
Sottas André

Kategorie B1

1.
. Withrich Bruno

. Rutschmann Paul

. Breitenmoser Josef
. Zahner Fredy

. Wicki Anton

. Steiner Werner

. Enzler Josef

9.
10.
11.
12.
13.
14 .

0 NO Ok WD

D'Agostino Remo

Lussi Adolf
Burlet Eugen
Rohrbach Fritz
Stocker Franz
Jauch Sepp
Frei Albin

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30.
31.
32.
33 -

Gisler Karl

Ducret Alois
Hodel Paul

Moser Erwin
Hermann Samuel
Gander René
Ritsch Fred
Anliker Ulrich
Caflisch Ernst
Muahlemann Arthur
Valenti Mario
Perler Marie-Thérese
Bisser Paul

Ming Alois

Kahni Kurt
Walchli Martin
Tschanz Bruno
Hofer Peter
Fassler Hermann

SSKVMS Vers. 2.3

Bonnefontaine
Courtételle

Busswil b.Blren

Muhlethurnen
Mdihlethurnen
Sarmenstorf
Trimbach

Bern

Bévilard
Bonnefontaine

33 Teilnehmer/innen

Effretikon
Lyssach
Lyssach
Kirchberg
Spreitenbach
Zirich
Zollbrick
Bern
Courroux
Derendingen
Liebefeld
Zirich

Bern
Wettingen

Niederurnen
Spreitenbach
Zofingen
Oberburg
Heimisbach
Stansstad
Langnau
Lyssach
Flims-Dorf
Sirnach
Spreitenbach
St.Silvester
Bubikon
Giswil
Bremgarten
Rati b.Lyssach

Ostermundigen

Spreitenbach
Eichberg

Lizenz
25030
36013
15020
10254
10279
82073
53083
15011
36010
25267

14 Auszeichnungen

86021
10292
16116
67025
01009
83223
16147
10058
36040
55006
15026
95092
16015
01062

38362
01039
38026
16100
16059
45034
16122
16005
32025
15007
01225
25262
61177
45063
10121
16195
10325
01095
47251

Holz
1467
1464
1461
1450
1450
1430
1429
1426
1426
1402

830
817
816
815
811
806
805
802
798
797
792
792
792
786

785
784
783
781
777
775
773
773
767
767
764
763
762
761
757
749
745
745
717

TW
15
22
15
15
13
17
16
14
10
14

—
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Kategorie B2

1.

0 NO Ok WD

9.
10.
1.
12.
13.

Kappler Paul

. Lipp Christian

. Ramel Robert

. Reichenbach Hedi
. Hess Werner

. Romy Roger

. Graub Kurt

. Hefti Franz

Gossweiler Therese
Ernst Silvio
Schmutz Regula
Schlipbach Walter
Liechti Heinz

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30.
31.
32.

Tschanz Elsy
Réthlisberger Theres
Abrecht Doris
Berger Erwin
Zgraggen Jutta
Giger Walter
Giger Maria
Goétschmann Peter
Mader Dominik
Bieri Heinz

Gisler Agnes
Waldmeier Rolf
De Conto Stefano
Hirschi Heidi
Christen Vreni
Tschanz Karin
Bichsel Meieli
Blhler Hanspeter
Gallucci Pasquale

Kategorie B3

1.

a b~ wON

6.

Siegenthaler Theres

. Hurni Paul

. Ramseyer Silvia
. Kneuss Ursula

. Sekinger Beat

Imhof Liselotte

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.

Locher Flora
Buchet Irma
Biri Roger
Bamert Werner

SSKVMS Vers. 2.3

32 Teilnehmer/innen

Niederwil
Tomils
Neuenhof
Bern
Ramsei
Malleray
Bern
Wolfhausen
Jonschwil
Wettingen
Thun
Ramsei
Ostermundigen

Ostermundigen
Heimisbach
Seftigen
Thierachern
Altdorf

Au/ SG
Au/ SG
Bern
Burg-Murten
Pfaffikon
Spiringen
Rafenacht
Beringen
Dietikon
Krattigen
Schattdorf
Lyss
Glattbrugg
Bellach

13 Teilnehmer/innen

Ramsei
Thierachern
Spiegel
Bellach
Fahrweid
Wiinnewil

Grasswil
Crans-Montana
Uster

Tuggen

Lizenz

13 Auszeichnungen

47066
32107
01288
10260
16062
13098
10080
61005
47240
01048
15025
16137
10336

10324
15004
15016
22008
71010
47027
47205
15030
25056
61142
71064
22147
58004
94015
10042
71002
10269
86123
13152

6 Auszeichnungen

15017
15008
15027
13001
89040
15033

16091
73065
30022
30007

Holz

799
776
769
768
763
760
757
753
750
750
748
746
738

735
735
733
728
725
724
722
721
719
719
716
712
709
709
698
698
696
693
685

699
696
687
684
683
673

671
666
662
640
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11 . Fauchs Monika
12 . Bucher Carolina
13 . Hermann Francois

Kategorie Altersklasse

1. Embacher Alois
. Busslinger Erich
. Naef Hanspeter
. Gyger Otto
. Bisaz Hans
. Seglias Hans
. Buser Charles
8 . Kocher Willy
ohne Auszeichnung
9 . Kopp Ulrich
10 . Meier Alois
11 . Ferrat Ruth
12 . Schenk Werner
13 . Gisler Karl
14 . Siegrist Jakob
15 . Knuchel Rudolf
16 . Vardaro Nicola
17 . Ldchinger Ernst
18 . Gibeli Ernst
19. Gotz Franz

NOoO ok WD

Kategorie Junioren
1. Mader Nadine

Kategorie Gaste Damen

1. Zilic Uschi
2 . Glauser Susanna
3. Weber Marlen
ohne Auszeichnung
4 . Wirth Natascha
5. Pfiffner Yvonne
6 - Schneeberger Carole

Kategorie Gaste Herren

1. Krebs Werner

2 . Hauser Jean Pierre
ohne Auszeichnung

3. Fivian André

4 . Killer Philippe

5. Keller Urs

SSKVMS Vers. 2.3

Beringen
St.Gallen
Bern

19 Teilnehmer/innen
Zirich
Kirchdorf
Niederuzwil
Thun
Thun
ZUrich
Burgdorf
Lengnau

Thierachern
Eschenbach
Freienbach
Zirich
Spiringen
Ostermundigen
Burgdorf
Bienne/Biel
ZUrich
Eschenbach
Altstatten

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

6 Teilnehmer/innen
Lyssach

Zollikofen
Trimbach

Lyssach
Sarmenstorf
Chamby

5 Teilnehmer/innen

Steffisburg
Lyssach

Lyssach
Lyssach
Zirich

Lizenz
58003
47036
15029

8 Auszeichnungen

83047
01034
67101
22036
22011
83195
16022
13065

22059
30039
61160
82059
71063
25251
16079
13120
83118
30024
47047

1 Auszeichnungen
25087

3 Auszeichnungen

00168
00019
00364

00371
00303
00374

2 Auszeichnungen

00017
00160

00297
00370
00372

00
00
00
00
09
04
00
10

12
00
30
03
00
10
19
12
00
00
30

Holz
637
635
617

469
444
440
436
436
434
433
431

427
424
423
416
412
403
402
402
392
351
343

421

521
520
493

458
456
343

557
532

521
479
432

TW

[\S R eI \V]

18
13
13
13
11
11
11
10
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Kategorie SFKV

1. Bichsel Therese

2 . Weber Paul

3. Zimmermann Bruno

4 . Studer Walter

5. Widmer Jorg
ohne Auszeichnung

6 . Felder Alex

7 . Kaiser Therese

8 . Zilic Adolf

9. Christen Werner
10 . Jork Gerd

11 . Aeberhard Yvonne

SSKVMS Vers. 2.3

11 Teilnehmer/innen

Lyssach
Neuenegg
Riggisberg
Aefligen
Lyssach

Alchenflih
H.buchsee
Lyssach
Lyssach
Lyssach
Schénbiihl

Lizenz

5 Auszeichnungen

00156
00104
00050
00373
00158

00169
00153
00163
00301
00213
00244

Holz

769
757
730
719
709

697
686
681
640
631
618

TW

25
18
28
27
21

15
15
18
11
13

717



